

SOLSEJLKOMPAGNIET ApS

Frederikssundsvej 60
2400 København NV

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/04/2018

Rasmus Riskær-Smidt
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SOLSEJLKOMPAGNIET ApS
Frederikssundsvej 60
2400 København NV

Telefonnummer: 70237078

CVR-nr: 31779324
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Danske Bank
Lyngby Afd.

Ledelsesberetning

Resultatet af virksomheden i det forløbne år og selskabets økonomiske stilling ved årets udgang fremgår ved efterfølgende resultatopgørelse for 2017 samt balance pr. 31. december 2017.

Aktiviteter

Virksomhedens aktivitet udgør handel med importerede solsejl til institutioner og private via internethandel.

Udvikling i regnskabsåret

Resultatet har været tilfredsstillende. Selskabets ledelse forventer et resultat i tilsvarende niveau i næste regnskabsår.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		302.270	369.011
Andre driftsomkostninger		-112.137	-88.364
Resultat af ordinær primær drift		190.133	280.647
Andre finansielle indtægter		148	27.452
Øvrige finansielle omkostninger		-51	-13
Ordinært resultat før skat		190.230	308.086
Skat af årets resultat		-42.671	-69.018
Årets resultat		147.559	239.068
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		150.000	200.000
Overført resultat		-2.441	39.068
I alt		147.559	239.068

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		117.975	77.362
Varebeholdninger i alt		117.975	77.362
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		21.555	1.763
Andre tilgodehavender		11.156	332.296
Tilgodehavender i alt		32.711	334.059
Likvide beholdninger		422.096	234.821
Omsætningsaktiver i alt		572.782	646.242
Aktiver i alt		572.782	646.242

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.	1	84.000	84.000
Overført resultat		244.278	246.719
Forslag til udbytte		150.000	200.000
Egenkapital i alt		478.278	530.719
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		48.934	69.935
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		41.515	45.074
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.055	514
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		94.504	115.523
Gældsforpligtelser i alt		94.504	115.523
Passiver i alt		572.782	646.242

Noter

1. Registreret kapital mv.

Alle anparter er med samme rettigheder.

2. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Magasinforlaget ApS, Frederikssundsvej 60E, 2400 København NV.